

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อ

ก่อสร้างก่อนหน้าหรือเสริมเพิ่ม หมู่ที่ 3 บ้านหัวช้าง

หมู่ที่ 3 บ้านหัวช้าง ตำบลบ้านใหม่ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

วันที่ 27 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

แบบที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	เป็นเงิน (บาท)	
1	งานอุดรั้วรับพื้น (หนา 0.05 ม.)	18.00	ตร.ม.	180.00	3,240.00	30.00	540.00	3,780.00	
2	งานทรายรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	18.00	ตร.ม.	397.00	7,146.00	30.00	540.00	7,686.00	
3	งานคอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.ซม.)	54.00	ตร.ม.	1,700.00	91,800.00	300.00	16,200.00	108,000.00	
4	งานเหล็ก	360.00	ตร.ม.	18.69	6,728.40	4.00	1,440.00	8,168.40	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh								
	Ø 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.								
	- RB 15	7.00	เส้น	284.00	1,988.00	40.00	280.00	2,268.00	
5	งานปูนฉาบ	36.00	ตร.ม.	-	-	100.00	3,600.00	3,600.00	
	- ปูนฉาบ (ค่าแรง)	9.00	ตร.ม.	300.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
6	ตะปู	7.00	กก.	44.00	308.00	-	-	308.00	
7	งานฉาบแนว	19.44	ตร.ม.	25.00	486.00	-	-	486.00	
	- งามฉาบติด								
	- ค่าแรงงาน	72.00	ม.	-	-	5.00	360.00	360.00	
8	แผ่นโชน	2.00	ตร.ม.	40.00	80.00	12.00	24.00	104.00	
9	ปูนซีเมนต์ 0.20 ม. 8101 400 กก./ถุง	9.36	ตร.ม.	180.00	1,684.80	30.00	280.80	1,965.60	
10	ท่อ คสส. Ø 0.30 ม. ติดแรง	1.00	ท่อน	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	รวมเป็นเงินค่าโครงสร้างทั้งสิ้น							139,816.00	

(นายอุทัยสิทธิ์ กลั่นวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง(นางสาวอุษา อ่างแสน)
ผู้อำนวยการกองคลัง(นางสาวอวยพร แสงศิลป์)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา